
Linia autobusowa 

(bezpłatna).

BUS A95
odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj.

183 KAMPINOSKA (Os. Moje Marzenie) 10:20 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:32

1856 KOLOROWA 10:22 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:34

1756 SREBRNA (Os. Kolorowe) 10:24 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:36

1322 PRZEBIŚNIEGOWA 10:25 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:37

1320 NIEPOŁOMICKA 10:27 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:39

1318 ŁODZKA (N/Ż) 10:28 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:40

1742 ŚWIĘTOKRZYSKA (N/Ż) 10:29 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:41

1866 PŁOCKA (ul.Wilanowska) 10:30 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:42

1864 ROGALIŃSKA 10:31 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:43

1862 OSIEDLE JARY (Wilanowska) 10:32 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:44

1980 WILANOWSKA 10:34 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:46

1310 CM. ŁOSTOWICKI 10:36 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:48

1633 EMAUS (Nowolipie) 10:38 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:50

1343 PARK NAUKOWO-TECHNOLOGICZNY 10:40 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:52

1360 SCHUBERTA 10:41 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:53

1358 SCHUMANA 10:42 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:54

1356 POMORSKIE SZKOŁY RZEMIOSŁ 10:43 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 17:55

1354 JAROWA 10:44 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 17:56

1352 KRĘTA 10:45 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 17:57

1350 TRAUGUTTA - SOBIESKIEGO 10:46 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 17:58

1595 TEATR MINIATURA / RADIO GDAŃSK (N/Ż) 10:49 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:01

1912 OPERA BAŁTYCKA (N/Ż) 10:50 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:02

1646 SWOJSKA 10:54 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:06

1994 ŻAGLOWA - "AmberExpo" (N/Ż) 10:55 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:07

1645 STADION ENERGA Gdańsk [przyj.] 10:58 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:10

BUS A95
odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj.

1645 STADION ENERGA Gdańsk 11:00 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:12

1993 ŻAGLOWA - "AmberExpo" (N/Ż) 11:01 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:13

1647 SWOJSKA 11:02 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:14

1598 OPERA BAŁTYCKA 11:06 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:18

1347 MATEJKI 11:09 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:21

1349 TRAUGUTTA - SOBIESKIEGO 11:11 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:23

1351 KRĘTA 11:12 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:24

1353 JAROWA 11:13 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:25

1355 POMORSKIE SZKOŁY RZEMIOSŁ 11:14 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:26

1357 SCHUMANA 11:15 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:27

1359 SCHUBERTA 11:16 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:28

1344 PARK NAUKOWO-TECHNOLOGICZNY 11:17 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:29

1346 NOWOLIPIE (N/Ż) 11:19 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:31

1309 EMAUS (Łostowicka) 11:21 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:33

1311 CM. ŁOSTOWICKI 11:23 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:35

1861 OSIEDLE JARY (Wilanowska) 11:26 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:38

1863 ROGALIŃSKA 11:27 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:39

1865 PŁOCKA (ul.Wilanowska) 11:28 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:40

1319 ŁODZKA (N/Ż) 11:30 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:42

1321 NIEPOŁOMICKA 11:32 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:44

1323 PRZEBIŚNIEGOWA 11:34 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:46

1757 SREBRNA (Os. Kolorowe) 11:35 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:47

1859 KNYSZYŃSKA 11:37 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:49

183 KAMPINOSKA (Os. Moje Marzenie) [przyj.] 11:38 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:50

Festyn Rodzinny Gdańsk Dzieciom  29 maja 2016r.  (niedziela)

KAMPINOSKA (Os. Moje Marzenie) - Srebrna (Os. Kolorowe) - Niepołomicka - Świętokrzyska - Havla - Wilanowska - Łostowicka - Nowolipie - Schuberta - 

Sobieskiego - Traugutta - Do Studzienki - al. Grunwaldzka - al. Zwycięstwa - Hallera - Kliniczna (Węzeł Kliniczna) - Marynarki Polskiej - STADION ENERGA

Przystanek - numer i nazwa

STADION ENERGA - Marynarki Polskiej - (Węzeł Kliniczna) Kliniczna - Hallera - al. Zwycięstwa - al. Grunwaldzka - Do Studzienki - Traugutta - Sobieskiego - 

Schuberta - Nowolipie - Łostowicka - Wilanowska - Havla - Świętokrzyska - Niepołomicka - Srebrna (Os. Kolorowe) - KAMPINOSKA (Os. Moje Marzenie)

Przystanek - numer i nazwa


